ZMIANY W PLANIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU MIASTA CZESTOCHOWY NA ROK 2024

Zatgcznik nr 6

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czgstochowy w
sprawie zmiany Zarzadzenia nr 3139.2024
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia 2 stycznia
2024 r. w sprawie wykonania Uchwaty Nr
1135.LXXXV.2023 Rady Miasta Czestochowy z dnia
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu

miasta Czestochowy na rok 2024

w ztotych
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po zmianach
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Dochody budzetu miasta

2011827177

11 030 472

2022 857 649

Wydatki budzetu miasta

2015 225 568

22 381492

2037 607 060

Przychody
905 - Przychody jednostek
samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkow
pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodow i
wydatkéw nimi finansowanych
zwigzanych ze szczegélnymi
zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach

z tego:

- $rodki Funduszu Pomocy

- $rodki z MPPiRPA i Programu
Przeciwdziatania Narkomanii
oraz realizacja miedzysektorowej
polityki przeciwdziatania
negatywnym skutkom
spozywania alkoholu

- optata za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

951 - Przychody ze sptat
pozyczek i kredytéw udzielonych
ze $rodkéw publicznych

953 - Przychody z zaciggnietych
pozyczek i kredytéw na rynku
zagranicznym

513629

2050
511579

609 000

77 123 000

3351020

3351020

8000 000

3 864 649

2050
511579

3351020

8 609 000

77 123 000

Rozchody

992 - Sptaty otrzymanych
krajowych pozyczek i
kredytow

z tego:
sptata pozyczek

993 — Sptaty otrzymanych
zagranicznych pozyczek i
kredytéow

2434751

2434751

72 412 487

2434751

2434751

72 412 487

Ogotem przychody

78 245 629

11 351 020

89 596 649

Ogodtem rozchody

74 847 238

74 847 238

Razem:

2090 072 806

22 381492

2112454 298

Razem:

2090 072 806

22 381492

2112454 298
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